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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST – OUR REF: 



“I request the following information which I believe to be held by this department:

“1. How many staff have been reassigned within the department to duties which primarily or exclusively relate to Britain's intended exit from the EU? What proportion of the department's staff is this?  1 member of staff which is 2.38% of the total AGO workforce.

“2. How many departmental staff have been seconded/reassigned to each of the following departments since June 24th 2016?: 
· “The Foreign Office 0
· “The Department for Exiting the EU 1
· “The Department for International Trade 0
“3. If staff have been reassigned/seconded to the aforementioned departments how many of them a) have been replaced = 0 and b) are due to be replaced?“ = 1
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